

CENTRO DI RADIOLOGIA E FISIOTERAPIA S.R.L.

Sede in GORLE - via VIA ROMA , 28

Capitale Sociale versato Euro 500.000,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di BERGAMO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 01509260160

Partita IVA: 01509260160 - N. Rea: 212289

Bilancio al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2021	31/12/2020
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	176.768	137.938
II - Immobilizzazioni materiali	809.687	370.971
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	320.000
Totale immobilizzazioni (B)	986.455	828.909
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	170.388	160.055
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.553.163	740.753
Esigibili oltre l'esercizio successivo	274.689	27.780
Imposte anticipate	11.222	5.654
Totale crediti	1.839.074	774.187
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.998.100	1.453.249
IV - Disponibilità liquide	1.343.545	1.674.991
Totale attivo circolante (C)	5.351.107	4.062.482
D) RATEI E RISCONTI	79.244	48.780
TOTALE ATTIVO	6.416.806	4.940.171

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2021	31/12/2020
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	500.000	500.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	125.000	88.340
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	1.649.631	951.867
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	545.293	734.428
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	2.819.924	2.274.635
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	922.375	874.375
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	631.354	580.206
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.601.915	1.160.592
Totale debiti	1.601.915	1.160.592
E) RATEI E RISCONTI	441.238	50.363
TOTALE PASSIVO	6.416.806	4.940.171

CONTO ECONOMICO

	31/12/2021	31/12/2020
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.249.270	6.622.796
2), 3) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	814	-18.989
3) Variazioni di lavori in corso su ordinazione	814	-18.989
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	20.789	0

Altri	56.739	72.923
Totale altri ricavi e proventi	77.528	72.923
Totale valore della produzione	7.327.612	6.676.730
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	394.484	348.898
7) per servizi	4.114.641	3.401.891
8) per godimento di beni di terzi	388.433	584.941
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	972.489	781.595
b) oneri sociali	274.919	236.720
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	107.983	82.596
c) Trattamento di fine rapporto	93.598	68.537
e) Altri costi	14.385	14.059
Totale costi per il personale	1.355.391	1.100.911
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	249.651	204.056
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	137.305	131.030
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	112.346	73.026
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	5.000	3.500
Totale ammortamenti e svalutazioni	254.651	207.556
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-9.519	-20.568
14) Oneri diversi di gestione	79.832	76.074
Totale costi della produzione	6.577.913	5.699.703
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	749.699	977.027
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	12.443	0

c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	12.443	0
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	19.893	5.361
Totale proventi diversi dai precedenti	19.893	5.361
Totale altri proventi finanziari	32.336	5.361
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	10.767	6.176
Totale interessi e altri oneri finanziari	10.767	6.176
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	21.569	-815
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	771.268	976.212
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	231.543	238.350
Imposte differite e anticipate	-5.568	3.434
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	225.975	241.784
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	545.293	734.428

L'Amministratore Unico

TOSINI LUCIA